[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 831/2023

São Roque, 28 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Venho cordialmente, solicitar a Vossa Excelência a realização do serviço de recape para todas as vias da Vila Irene, reiterando o Ofício Vereador 2019/2022 (cópia anexa).

A presente solicitação, busca levar melhor mobilidade aos moradores da região, ante ao desgastado asfalto das vias da supracitada vila, bem como a segurança ao trânsito local, visto que um motorista pode perder a orientação ao passar por uma imperfeição na pista, dentre outros problemas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Diego Gouveia da Costa

(Diego Costa)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque - SP.

1
PROTOCOLO Nº CETSR 28/03/2023 - 16:08 4505/2023
/vtc